КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03 октября 2023 года   № 4                                                   с. Красногорское

Об избрании секретариата Красногорского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования Красногорский район Алтайского края, статьей 12 Регламента Красногорского районного Совета народных депутатов Красногорский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать секретариат Красногорского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва в следующем составе:

Барышникова Галина Федоровна – депутат, избранный по одномандатному избирательному округу №5;

Лопатина Лариса Михайловна – депутат, избранный по многомандатному избирательному округу №13.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход».

Председательствующий на первой

сессии Красногорского районного

Совета народных депутатов                                                                А.И. Кротов